EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022 |
CONTRATADA: SUPERMERCADO SÃO
FRANCISCO EIRELI

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

PREVLAJES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022

Contrato firmado, que entre si celebram a empresa SUPERMERCADO SÃO FRANCISCO EIRELI e o
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN – PREVLAJES.

Processo Administrativo nº 006/2022

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
LAJES/RN–PREVLAJES, inscrito no CNPJ , com sede a Rua Ramiro Pereira da Silva, 16, Centro,
Lajes/RN, CEP .

CONTRATADA: SUPERMERCADO SÃO FRANCISCO EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº ,
estabelecida na Avenida Ulisses Vale, 448, Antônio de Melo, Lajes/RN – CEP: .

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
LIMPEZA E HIGIENE A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LAJES – PREVLAJES NO EXERCÍCIO 2022.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela prestação dos serviços ora contratados, será pago de acordo
com as ordens de compra, o valor global de R$ ,47 (três mil, quatrocentos e quarenta e seis
reais e quarenta e sete centavos) para exercício 2022.

VIGENCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados na data da assinatura
contratual, vigentes até 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no Art. 24, inciso II da Lei nº

Lajes/RN, 21 de janeiro de 2022.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-007-2022-contratada-supermercado-sao-francisco-eireli/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-007-2022-contratada-supermercado-sao-francisco-eireli/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-007-2022-contratada-supermercado-sao-francisco-eireli/

RAIMUNDO MANOEL DA SILVA

Diretor Executivo

Contratante

SUPERMERCADO SÃO FRANCISCO EIRELI

CNPJ

Contratada